1 (satu) unit sepeda motor Honda Vario warna hitam 

silver, No. Pol: DR-3571-TF atas nama Listari, Noka ; MH1JF8119DK717512, Nosin: 
jf81je-17111680.

6)	Dikembalikan kepada saksi Murdim Susanto; Membebankan terdakwa untuk membayar 
biaya perkara dalam perkara ini sebesar Rp. 2.500,00,- (Dua Ribu Lima Ratus Rupiah).

Penggelapan adalah salah satu jenis tindak pidana yaitu berupa kejahatan terhadap kekayaan 
manusia yang diatur didalam Kitab Undang- Undang Hukum Pidana pada pasal 372 KUHP. 
Dari rumusan penggelapan sebagaimana tersebut diatas, jika ditelaah lebih lanjut rumusan